tum est.

eiuf: z sumas scanda

f non canonice

lum aie tue. **N**oli ee

*ipolicam regimini cura. phibet suscipere. si
fide iustiores.*

cum his qui defigunt

come usurpare.

man' suas: z qui uades

se offerunt p' debitis.

Sienim n' habes unde

restituias: quid causa e

ut collat opim' tum

decubili tuo. **N**on t'is

f fider.

f Abantiq'

g'diaris timinos anti

staculos.

quos: quos posuerit

f doctores.

pa's tu. **V**idisti uirv

f strenuum.

f bono.

uelocem inope suo: co

f aplis.

ram regib; stabit nec

f in sinistra.

f doctores.

erit an' ignobiles.

Debent fugere malocū
ne mala que frequen
ter aspiciunt. z corri
gere non ualent. in
cipiant imitari;

Non transgred. r. a. Non tras
grediaris. ē. catholice fidei.
quos ab initio statuerit doc
tores;

Uir u. u. r. ē. Quem aliq
uelocem uiderit inope suo
.i. bonum quod suum erat
facere. strenuum atq; soli
citum scio hunc in iudicio
coram apostolis qui cū xpo
iudicabunt esse staturum.
quia eorum iussa seruauerit
neq; in sinistra cū ignobili

Quando sedis cum pñ

cipe cū comedēs: diligēte

attende que apposita sūt

an faciem tuam. & statue

culturum in gutture tuo:

sit tñ habeas in potestate

animā tuam. **N**e desidēs

de cibis eius: in quo est

panis mendacij. **N**oli la

bozare ut diceris pruden

tie tue pone modum: **N**e

erigas oculos tuos. ad opes

quas habere n̄ potes q̄

faciunt s̄ pennas quasi

aquile & auolabūt in celū;

bus doctoribus quorum cauit errorem esse ponendum;

Qñ sedis cum p. Allegoria legendum. & uando sedis legēdo cum magistro. ut pane uerbi reficiaris: diligenter intellige que scripta sunt. & discretionem sacre lectionis tua a locutione conserua. sit tñ talis es tñ eruditus qđ in potestate hās. a. r. Guttur nā q̄ plocutione posuit. quia in gutture uox. cultrum pro discretionem quia eo secamus. Sedens q̄ ut comedat. culturū in gutture statuit. quando is qui diuina eloquia sedulū meditatū: disarta ex ore illa uerba depromit. nec alia sepius in lingua quam celestis oraculi uerba uolunt. hec enim eius: facere qui in potestate h̄t animam. i. dē nobilem. sapientes autem statim inter errores fallentium eligit. vnde bñ subūgit. He desidēs de cibis eius.

magi

legendo.

scripta.

discretionem.

locutione.

sermonibus.

ultra

modum.

ficina.

mensal.

diuital p

cauandas.

op. celestib' tñ aubul

pguere.

paret.

quasi aquile.

He desidēs de. c. ci.
hoc est ne desidēs
eius asaultare ser
monibus qui dul
cedine mendacii
auditores fallit.

De quo sup. ne
ensg. terminos. a
q. p. patris tui. ter
minos. f. fidei. tue
ritatis dare patri
bui.

^{spanem scripte.}

^{hereticos.}

ne comedēs cum homine

Ne comedas. ē
h. i. Ne de scriptū
cū heretico loquaris

inundo. ⁊ ne desiderēs cibos

qui inudet hu-
mane salutē. ma-
lent deape quā
corrigi. quoniam
sicut arriolus. ⁊

eius. qm̄ in similitudinē

^{⁊ q̄ ut uult diuinat. ⁊ incepte}

coniectator somp-
norum estimat
q̄ ignorat. ita he-
reticus que non
intelligit in scrip-
turis. ut liber
interpretatur. ⁊

Comede ⁊ securus in
quit dicit ⁊ age ea q̄ docet.
cū his que docet ipse fidem
certam n̄ h̄at. sciens se h̄re
ille que docet.;

arioli & coniectoris est

mat quod ignorat

^{⁊ age q̄ do}

Come

de ⁊ bibe dicit tibi. ⁊ mens

^{⁊ in his q̄ docet.}

^{⁊ p̄ istam doc}

eius non ē tecum. cibos

Cibos ⁊ c. Sentus puer-
q̄ ab hereticis dicitur. neces-
se ē ut p̄ penitentiam cor-
rigendus deferat. ⁊ p̄ his p̄
mortem penas sustineat.
p̄ dicit q̄ sermones confessi-
onis. quib; eis predicanti-
bus. humiliter facientiū
esse putauerat.

quos comedas euomes. ⁊

p̄ des pulcros ⁊ mones tuos.

In aurib; insipientiū ne lo-

⁊ p̄ penitentia t̄terna
⁊ quib; et humiliter faciū
⁊ nolite sc̄m dare. c.
In auribus. ⁊ c.
⁊ nolite dare. s. c. Ne
q̄ mittas. m. u. a.
p. Sicut admo-
nuit ne hereticorū
doctrinis auscul-
tares. ita n̄ ne
amore uane gl̄e
seductus immun-
dis hominibus
passim archana
ueritatis inges.

quaris. q̄ despicient doc-

trinam eloquiū tuū. **N**e at-

tinguas t̄minos paruulorū.

⁊ agrū pupilloꝝ ne intro-

eat. **P**ropinquus. ⁊. illoꝝ

Ne attingat. ⁊ c. P̄ p̄-
qui paruulorū ⁊ pupi-
lorum dominū appellat.
q̄ cum est; in carne pau-
perum magis quā diui-
tum conforti fieri dig-
natus est. Alioquin. idē
deus est omnium. dicitur

^{⁊ ip̄.}

^{⁊ inquit uocato.}

^{⁊ x̄p̄.}

fortis ē: ⁊ ipse iudicabit cēte
causam illoꝝ; ^{ꝑ ꝑlacitando.} ingēdiatur

ad doctrinam cor tuum ⁊
^{ꝑ adudiendo.} aures tue ad ūba scientiā.

† Part sacilegi
est rem paupm
non dare pau
penbu

† Felices artes si
de illis soli arti
fices iudicant.

^{ꝑ qui parat uirge. odit puerū.} Noli subtere a puero disci
plinam: si enī ꝑcusseris eū

uirga non morietur: Tu uir
ga ꝑcuties eū ⁊ animā eius

de inferno libabis. **F**ili mi
si sapiens fuit anim' tuus:

gaudebit tecum cor meū
^{ꝑ caro rōm subdita.} ⁊ exultab' renes mei cū locu
ta fuint rectum labia tua.

Non emuletur cor tuū peccō
^{ꝑ omni.} res: s; in amore dñi esto tota

in omnes qui inuocāt
illum. Postumus ꝑ pu
pillos ⁊ paruos illos
accipere. de quib; dici
tur. Videte ne contēp
naueris unum de. ꝑ. i.
g. m. m. c. Dico enim
uobis quia angli corū
meis semp uident fa
ciem. ꝑ. m. qui i. c. est.
Quorum agros. ⁊ ter
minos qui attingent
i. qui conuersionem
eorum bonā inquietā
do lesent. iudicium
domini non euadit.